



Preisliste BETON

Tel. 03 66 03-60 99 56
www.bbh-tiefbau-weida.de

Gewerbekunden bitte vorher registrieren lassen !

Bezeichnung	Körnung	Verzögerer	Rezept	Anwendung	Mengenstaffel			
					0,25 m ³	0,50 m ³	0,75 m ³	1,00 m ³
BM 12-15	8		21	Beetplatten / Randsteinplattene / unbewehrte Bauteile	42,40	84,80	127,20	169,60
BM 20-25	8		1	Tragschichten / Streifenfundamente /unbewehrte Bauteile	43,59	87,18	130,77	174,36
BM 20-25	8	X	2		44,4799	88,97	133,45	177,93
BM 25-30	8		3	Randsteine/ Zaunsäulen/ Unterbeton	44,78	89,56	134,34	179,12
BM 25-30	8	X	4		45,68	91,35	137,03	182,70
BM 12-15	16		5	Streifenfundamente/ Randsteine / unbewehrte Bauteile	40,32	80,64	120,95	161,27
BM 12-15	16	X	6	wie z.Bsp. Tore / Zäune / Natursteine	40,91	81,83	122,74	163,65
BM 20-25	16		7	Bodenplatten, Randsteine	42,82	85,63	128,45	171,26
BM 20-25	16	X	8		43,89	87,78	131,67	175,56
BM 25-30	16		9	Streifenfundamente/ Randsteine,	43,59	87,18	130,77	174,36
BM 25-30	16	X	10	Bodenplatten/ Gartenmauern / unbewehrte Bauteile	44,78	89,56	134,34	179,12
EM 20-25	8		11	Estrich/ Fußbodenaufbau	46,57	93,13	139,70	186,26
EM 20-25	8	X	12	Estrich/ Fußbodenaufbau	48,05	96,11	144,16	192,21
EM 25-30	8		13	Estrich/ Fußbodenaufbau	48,95	97,89	146,84	195,78
EM 12-15	2		22	Estrich /Fußbodenaufbau	38,83	77,66	116,49	155,32
EM 20-25	2		23	Estrich /Fußbodenaufbau	40,91	81,83	122,74	163,65
EM 25-30	2			Estrich /Fußbodenaufbau	42,10	84,21	126,31	168,41
Monokorn	8/16		15	wasserdurchlässiger Beton	43,89	87,78	131,66	175,55

*ohne Verzögerer

1,5 Std. Verarbeitungszeit

* mit Verzögerer

3 Std. Verarbeitungszeit

*Alle Preisangaben sind incl. der aktuellen Mwst. von 19%.

Änderungen auf Grund der derzeitigen Rohstoff-u. Energiekrise behalten wir uns vor!

